СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

16.05.2024 №21/2

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Проспект Вернадского
от 13 апреля 2023 года №10/6

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа
Проспект Вернадского от 15 июня 2023 года №12/10 «Об официальных
символах (гербе и флаге) муниципального округа Проспект Вернадского в
городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Проспект
Вернадского решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Проспект Вернадского от 13 апреля 2023 года №10/6 «О почетной грамоте и
благодарности муниципального округа Проспект Вернадского» изложив
приложение 2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Герасимова В.Е.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                                    В.Е.Герасимов

Приложение
к    решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского

от 16 мая 2024 года № 21/2

Эскизы и описание почетной грамоты и благодарности
муниципального округа Проспект Вернадского

1. Эскиз почетной грамоты муниципального округа Проспект Вернадского:

2. Эскиз благодарности муниципального округа Проспект Вернадского:

3. Описание почётной грамоты муниципального округа Проспект Вернадского:
Почётная грамота муниципального округа Проспект Вернадского представляет

собой лист плотной бумаги форматом 210 x 297 мм. На листе помещена кайма. В
нижней части расположено изображение Новой Олимпийской Деревни.

Под верхней каймой, в центе расположен герб муниципального округа Проспект
Вернадского и помещена надпись:

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

ПОЧЁТНАЯ ГРАМОТА

Слова «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО»
выполнены зеленым цветом, слова «ПОЧЁТНАЯ ГРАМОТА» выполнены золотым
цветом.

В нижней части листа помещены надписи черного цвета:
- слева «Глава муниципального округа Проспект Вернадского»;
- справа инициалы и фамилия главы муниципального округа;
- по центру г. Москва.

4. Описание благодарности муниципального округа Проспект Вернадского:
Благодарность муниципального округа Проспект Вернадского представляет

собой лист плотной бумаги форматом 210 x 297 мм. На листе помещена кайма.
Под верхней каймой, в центе расположен герб муниципального округа Проспект

Вернадского и помещена надпись:

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

БЛАГОДАРНОСТЬ

Слова «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО»
выполнены зеленым цветом, слово «БЛАГОДАРНОСТЬ» выполнено красным цветом.

В нижней части листа помещены надписи черного цвета:
- слева «Глава муниципального округа Проспект Вернадского»;
- справа инициалы и фамилия главы муниципального округа;
- по центру г. Москва.